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Departamento
NPT+ 7.80

211
A5NPT+ 7.75

211 Nivel 2

A-5

TABLA DE ÁREAS
ÁREA INTERIOR 26.45m2

ÁREA TERRAZA TECHADA 4.69m2
ÁREA TERRAZA NO TECHADA 0.00m2
PÉRGOLA 0.00m2
ÁREA TOTAL 31.14m2

Norte

AV. 15 KATNÁ
PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO.

DEPARTAMENTO 

NOVIEMBRE 2022
Escala:

1:75
Acotación:

Metros

Nivel:

UBICACIÓN EN PLANTA

ESQUEMA DE UBICACIÓN

Fecha:Tipo:

Pasillo
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510 512511509501

410 412411409401

310 312311309301

212 214213211201

112 114113111101

006 007 008005

Departamento
201

Departamento
212

5.30

3.35

7.40

1.502.50

1.10

3.35

1.40


